
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 16.05.2024 r. 
 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa środków dezynfekcyjnych dla SPZOZ w Gostyniu. 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/6/2024  
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

PAKIET NETTO (zł) BRUTTO (zł) 

1 65 186,31 70 401,21 

2 11 932,66 12 887,27 

3 29 875,75 34 741,37 

4 74 164,50 80 183,63 

5 15 568,38 16 813,85 

6 14 023,56 15 145,44 

7 3 427,40 3 701,59 

Łącznie 214 178,56 233 874,36 

 

Dokonano otwarcia złożonych ofert: 
 

PAKIER NR 1 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
SUTURA MED SP. Z O.O. 
ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 

74 045,00 79 968,60 
Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 852-24-11-663 Województwo zachodniopomorskie 

2 
Bialmed Sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
59 920,00 64 713,60 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 8490000039 Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 2 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Informer Med Sp. z o.o. 
ul. Winogrady 118, 61-868 Poznań 

12 750,00 13 770,00 
Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 779 20 99 241 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 3 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
29 607,50 34 443,17 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP:  849-00-00-039  Województwo mazowieckie 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

 

PAKIET NR 4 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
62 805,00 67 926,15 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 8490000039  Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 5 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Schulke Polska Sp. z o.o. 

 Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
14 253,90 15 394,21 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 5270010985  Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 6  

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
15 755,00 17 015,40 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 8490000039 Województwo mazowieckie 

2 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

 ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
14 160,00 15 292,80 

Wielkość Wykonawcy: duże przedsiębiorstwo 

NIP: 788-00-08-829 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 7 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
3 710,00 4 006,80 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 8490000039  Województwo mazowieckie 

 
 

 


		2024-05-16T15:37:00+0200




